
Uchwała  Nr XLIII/278/10 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia  29 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na 
terenie Gminy Wijewo  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§  1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania: Nr 1 i Nr 2 
utworzonych na terenie Gminy Wijewo uchwałą Nr 68/98 z dnia 19 sierpnia 1998 r.  
Zarządu Gminy Wijewo w sprawie  podziału gminy na obwody głosowania, poprzez 
likwidację przysiółków. 
 

§  2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa   
w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
 

§  4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  
 
        
                                                                                           Wiceprzewodniczący  
                                                                                           Rady Gminy Wijewo 
 
                                                                                             Roman Jęśkowiak    



 
Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr 68/98 z dnia 19 sierpnia 1998 r. r. Zarząd Gminy Wijewo 
dokonał podziału gminy na 2 stałe obwody głosowania, określając ich numery  
i granice, zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. 

 Art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z 
późn. zm.) stanowi, iŜ podział gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada 
gminy na wniosek wójta, burmistrza, prezydenta miasta. 

          W związku z likwidacją przysiółków oraz ich zapisów zachodzi konieczność 
dokonania zmian opisu granic obwodów głosowania  Nr 1 i Nr 2, poprzez: 

1) likwidację zapisu „przysiółek” (nazwa regionalna) przy Brenno - Ostrów   

     oraz  Brenno-Pole, które stanowi część wsi Brenno; 

2) dotychczasowe przysiółki Wijewo-Kalek i Wijewo-Siedmiórki od 1 stycznia  

     2002 r. stanowią część wsi Wijewo (rozporządzenie MSWiA); 

3) likwidację zapisu „Radomyśl-Filipowo – przysiółek”, teren niezamieszkały;  

4) zmianę zapisu „Radomyśl-Wilanów – przysiółek”   na „Radomyśl-Wilanów,  

     leśniczówka”. 

 Przedmiotowy wniosek ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian 
granic obwodów głosowania, natomiast uzupełnia opis granic obwodów. 

 Biorąc powyŜsze pod uwagę, podjęcie uchwały w powyŜszym zakresie jest 
zasadne.  

 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                 Załącznik do Uchwały Nr XLIII/278/10 
                                                                                                 Rady Gminy Wijewo 
                                                                                                                    z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
                  

 
 

 
Wykaz stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Wijewo 

 
 
 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowych 
komisji wyborczych 

 
 

Nr 1 

 
Brenno , wieś 
Brenno-Ostrów 
Miastko, wieś 
Zaborówiec, wieś 

 
Zespół Szkół im. 
Powstańców Wielkopolskich 
w Brennie, ul. Kościelna 1 
tel. 65 549 46 84 
 

 
 
 

Nr 2 

 
Potrzebowo, wieś 
Przylesie, wieś 
Radomyśl, wieś 
Radomyśl-Wilanów, leśniczówka 
Wijewo, wieś 
 

 
Szkoła Podstawowa w 
Wijewie ul. Powstańców 
Wielkopolskich 12 
tel. 65 549 40 20 

 


